
 

 
Министерство образования 

Самарской области 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино 

 

Приказ 

 

 

от «30» августа 2024 года                                     № 118/3  –  од 

 
«О создании рабочей группы по предупреждению и профилактике 

идеологии терроризма и экстремизма» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской 

деятельности», Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 344 «Об утверждении Стратегии 

противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», планом Президента РФ от 

30.12.2023 № Пр-2610 «Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Российской 

Федерации на 2024–2028 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по предупреждению и профилактике 

идеологии терроризма и экстремизма в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино в следующем составе: 

Учитель Щербакова Р.А. – председатель, 

Учитель Бадриддинова Р.Т. – член комиссии, 

Учитель Фаляхова Ф.Г. – член комиссии. 

2. Утвердить положение о рабочей группе по предупреждению и профилактике 

идеологии терроризма и экстремизма в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 
И.о. директора:                                       А.Р. Нуртдинов 

С приказом ознакомлены:                                  Щербакова Р.А.   

Бадриддинова Р.Т. 

Фаляхова Ф.Г. 

 
 


		2024-08-30T21:07:35+0400
	Нуртдинов А.Р.




